
Датум на објава:

14.11.2022 г.
Список на пријавени кандидати за полаганње на стручен испит за осигурителни брокери-практичен дел на ден 2.12.2022 г. од 13:00 до 15:00 часот Страна 1/1

р.бр. ВРЕМЕ НА ПОЛАГАЊЕ ЛОКАЦИЈА КАНДИДАТ ПРЕДМЕТ

1 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Адеми Амза СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

2 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Бојаџиев Коста СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

3 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Гегоска Наталија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

4 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Глигорова Ива СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

5 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Глигорова Надица СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

6 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Захариев Илија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

7 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Захариева Анѓела СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

8 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Захариева Роза СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

9 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Јовковска Ирена СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

10 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Коцевски Небојша СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

11 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Најдевска Бојана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

12 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Наков Томас СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

13 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Рендевска Александра СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

14 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 1 Усеин Рамадан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

15 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Атанасов Митко СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

16 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Дрвошанов Војчо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

17 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ѓеорѓиевска Маја СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

18 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Ефремовска Марина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

19 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Јанкуловска Билјана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

20 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Калчева Марија СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

21 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Кокалевски Кирил СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

22 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Костов Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

23 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Манев Александар СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

24 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Мановска Симона СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

25 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Петкоска Павлина СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

26 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Печипајковски Ристо СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

27 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Секулиќ Божана СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

28 02.12.2022 13:00:00 ПРОСТОРИЈА БР. 2 Спировски Бојан СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНО БРОКЕРСКИ РАБОТИ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ


